
1

„Mokré“ knihy
Zpravodaj o publikacích o lodích, plavbě, a lidech kolem nich.... č. 76 – leden 2016

Vážení a milí čtenáři,
především mi dovolte hned zkraje zpravodaje a stále ještě i zkraje nového roku Vám do něj popřát pev-
né zdraví, mnoho štěstí, pracovní úspěchy, krásné čtenářské zážitky s našimi knihami, mír nejen v duši, 
a co nejméně toho, co až do strany 4 následuje...

Omluva

Někteří z Vás si koupili kalendář na rok 2016 Malíř moře – jan Hakl. Je mi to 
velice líto, ale při zpracování došlo k chybě a od druhého měsíce jsou vložena 
špatná kalendaria. Velice se tuto chybu omlouvám a snažím se ji napravit. Již 
jsou vytištěny kalendáře nové a můžete si je kus za kus vyměnit. 

Výměna je možná přímo u nakladatele poštou nebo osobně po telefonické 
domluvě – Marek Přikryl – nakladatelství Mare-Czech, Křivenická 426/42,  
Praha 8 – Čimice, 181 00, Tel.: 603 721 200, 222 938 250.

Vstříc vyšla i tři knihkupectví v centru Prahy. I u nich je výměna kus za kus 
od 19. ledna možná:



2

Na blogu http://blog.abchistory.cz/errata-jazykova-formalni-korektura.htm se mimo jiné píše: „V minu-
losti byly z důvodu občasných chyb v knižním textu do jednotlivých svazků přidávány nebo vlepovány 
lístečky s nadpisem Errata (méně častěji Corrigenda), tedy seznam tiskových chyb a přehlédnutých omy-
lů. Lísteček obsahoval přehled chyb, které v publikaci zůstaly i po korektuře a byly vytištěny, takže už 
nebylo možné je opravit (ledaže by se celý náklad tiskl znovu, což by bylo finančně neúnosné). Na lístku 
s nadpisem Errata bylo uvedeno, co je kde v knize vytištěno špatně a pokud čtenář chtěl, mohl si chyby 
vlastnoručně opravit...“
Za deset let působení nakladatelství s devadesáti titulech na trhu jsme se chybám též neubránili. Nechci 
se hájit slovy, že jen kdo nic nedělá, nic nezkazí. Stalo se, mrzí mne to, a dnes již to může napravit pouze 
výše citovaná errata. Což tímto činím:

Titul Příběh „Ostrostřelce“, opravenka popisku na str. 38. Na snímku 
není následník trůnu Franz Ferdinand d´Este, ale budoucí císař Karel I.

Přelepka:

Titul Labsko-vltavská plavba XIV. Na straně 53 u článku Jezdec na Žlu-
tém satanu a stejně tak v obsahu na straně 63 má být správně napsáno 
jméno autora Josef Štembera.

Přelepky:

Nakladatelství Corona, s.r.o.,  Knihkupectví a antikvariát,  
Hybernská 24, 110 00  Praha 1, všední dny 10:00–18:00

Knihkupectví Krakatit, 
Jungmannova 736/14, 11000  Praha, Nové Město, všední dny 10:00–18:00

Naše vojsko, 
Štefánikova 235/11, 15000  Praha, Smíchov, všední dny 10:00–18:00

Ještě jednou se Vám velice omlouvám za tuto nepříjemnost

Marek Přikryl

Nu, a u chyb ještě zůstaneme...

Errata

Opravenka popisku na str. 38

Následník rakouského trůnu, budoucí císař Karel I., při přivítání na palubě S.M.S. Prinz Eugen.
fotoarchiv Mare-Czech

Opra

Následník rakouského trůnu, budoucí c
fo

Opravenka popisku na str. 38

Následník rakouského trůnu, budoucí císař Karel I., při přivítání na palubě S.M.S. Prinz Eugen.
fotoarchiv Mare-Czech

Oprav

Následník rakouského trůnu, budoucí c
fo

Opravenka popisku na str. 38

Následník rakouského trůnu, budoucí císař Karel I., při přivítání na palubě S.M.S. Prinz Eugen.
fotoarchiv Mare-Czech

Opra

Následník rakouského trůnu, budoucí c
fo

Opravenka popisku na str. 38

Následník rakouského trůnu, budoucí císař Karel I., při přivítání na palubě S.M.S. Prinz Eugen.
fotoarchiv Mare-Czech

Oprav

Následník rakouského trůnu, budoucí c
fo

Opravenka popisku na str. 38

Následník rakouského trůnu, budoucí císař Karel I., při přivítání na palubě S.M.S. Prinz Eugen.
fotoarchiv Mare-Czech

Opra

Následník rakouského trůnu, budoucí c
fo

Opravenka popisku na str. 38

Následník rakouského trůnu, budoucí císař Karel I., při přivítání na palubě S.M.S. Prinz Eugen.
fotoarchiv Mare-Czech

Oprav

Následník rakouského trůnu, budoucí c
fo

Opravenka popisku na str. 38

Následník rakouského trůnu, budoucí císař Karel I., při přivítání na palubě S.M.S. Prinz Eugen.
fotoarchiv Mare-Czech

Opra

Následník rakouského trůnu, budoucí c
fo

Opravenka popisku na str. 38

Následník rakouského trůnu, budoucí císař Karel I., při přivítání na palubě S.M.S. Prinz Eugen.
fotoarchiv Mare-Czech

Oprav

Následník rakouského trůnu, budoucí c
fo

Opravenka popisku na str. 38

Následník rakouského trůnu, budoucí císař Karel I., při přivítání na palubě S.M.S. Prinz Eugen.
fotoarchiv Mare-Czech

Oprav

Následník rakouského trůnu, budoucí c
fo



3

Titul Uzel pro štěstí. Na stranu 74 patří dvě jiné fotografie.

Přelepka:

Titul 1000 mil vzhůru po Amazonce. Na straně 184 
popisek odkazuje na obrázek velitelského můstku 
m/s Kriváň. Na snímku je však neméně důležité mís-
to (s kuchyní) na druhé straně nástavby od můstku.

Přelepka:



4

U stejného titulu na stranu 186 se nám místo bočního pohledu na m/s Kriváň vloudil boční pohled na m/s 
Kladno. Správný snímek najdete na přelepce.

Přelepka:

Titul Labsko-vltavská plavba XIX. Na straně 36 u článku Vůně a krása okamžiku má být správně napsá-
no jméno autora Vlastislav Ringel. Na straně 49 a 50 chybí německá mutace popisků.

Přelepky:



5

Víte-li o dalších chybách, překlepech a nepřesnostech 
v našich knihách, budu rád, když nám o nich napíšete. 
Nebudu rád pro ty chyby, ale pro možnou nápravu v dal-
ší opravence. 
Chyby při vydávání knih nemají tak tak fatální následky 
jako chyby pyrotechniků, bezesporu nás ale mrzí daleko 
déle. 

Jaroslav Tvrdý
Dunaj v plamenech – Velká válka
počet stran cca 150
vazba brožovaná
ISBN 978-80-86930-88-6

Připravujeme

Nejbližší připravovanou knihou je již minule avizo-
vaný první díl trilogie Dunaj v plamenech v koedici 
s nakladatelstvím Ares. Na pulty jej chystáme na pře-
lomu února a března. Zatímco první díl se dokončuje, 
začínají redakční práce na druhém dílu, venovanému 
druhé světové válce.



6

Karel Čapek, Zdeněk Svěrák, Mi-
chal Wievegh... Opravdu do vy-
brané společnosti se na pultech 
dostala Darina Ničivá se svojí 
Figurkiádou, vydanou na konci 
minulého roku.   

Jaroslav Vorlíček nás zve:
V úterý 23. února 2016 od 15 hod v zasedací místnosti NO CČSH Vítkova 
13 Praha 8, uvede PhDr. Olga Nytrová předsedkyně Pražského klubu spi-
sovatelů při Obci spisovatelů autora knihy Start 55 Jaroslava Vorlíčka. 
Spisovatel během setkání představí ukázky z připravovaného druhého 
dílu svých pamětí, navazujících na úspěšnou první knihu, která humor-
nou formou přibližovala dětství a mládí tohoto rodáka z Úval. Již 
v prvním díle nelze autorovi upřít jeho snahu o autentičnost 
a humornost s jakou vzpomíná na své dětství. V připravova-
ném druhém díle se nebojí podělit o své vzpomínky na první 
lásky, sex i zklamání. Druhý díl i tentokrát s humorem, do-
konale pojednává o jeho touhách, erotičnu a hledání svého 
místa ve světě, než zmoudří  a stane se zralým a odpo-
vědným mužem. Start 55 dvojka plynule navazuje na díl 
první a pojednává o letech 1970 až 1976 končící svatbou. 
Ukázky z knihy přečtou, autor, Olga  Nytrová, Marké-
ta Hlasivcová a autorova dcera Zdeňka. Samozřejmostí 
bude malé pohoštění a známý harmonikář Bohouš Lho-
ták se postará o oživení četby během přestávek. 

Co se kde děje

Darina Ničová
Figurkiáda
počet stran 116
vazba pevná
běžná cena 349 Kč včetně DPH,
naše cena 314 Kč,  
cena K“M“K 279 Kč
ISBN 978-80-86930-87-9

Jaroslav Vorlíček
Start 55, I. díl
Publikace vydal autor v nakladatelství Mare-Czech v limitovaném maloná-
kladu v edici VLNA autorů. ISBN: 978-80-86930-61-9, počet stran 146, 
fotografií 138, vazba brožovaná, běžná cena včetně DPH 299 Kč, naše 
cena včetně DPH 269 Kč, cena K“M“K včetně DPH 239 Kč
Více o titulu zde: http://www.mare-czech.cz/naklweb/knihovna/MK-Start55-I.pdf



7

Jarmila Sequensová nedávno vydala a pokřtila svou knihu 
Zapomenuté knihařské dovednosti. Jistě zaujme nejen čtená-
ře od řemesla. Publikaci si můžete objednat na níže uvedené 
adrese nebo přímo u nás za 290 Kč.

Jarmila Sequensová, Knihařství Rybalkova 10,  
120 00 Praha 2- Vinohrady
tel. 251550522, 603486954, otevřeno po–pá 9–18 hod.

P F  2 0 1 6 – Plno elánu, dobré nálady, zdraví a štěstí, 
přeje kolektiv knihařů  
z Knihařství Sequensová



8

Čertovská sleva

Ďábelská nabídka stále trvá, jen některé tituly jsou již rozebra-
né. Všechny níže uvedené knihy nabízíme za jednotnou cenu 
66,60 Kč. Tak jako každá čertovina má ale i tato malý há-
ček. Za poslední léta se nám nahromadily mírně poškozené 
tituly. Většina z nich se nám při změně distributora vrátila 
z komisí s poškrábanou či z výlohy „vyšisovanou“ obálkou. 
Některé jsou „naťuknuté“, jiné mají „oslí uši“ a podobně. 
Nejde o defekty s chybějícími stránkami, vypadají jako knihy 
po prvním, druhém přečtení. Takové Vám s výraznou slevou na-
bízíme. Některých takto poznamenaných titulů máme po více 
kusech, jiné jen po jednom, dvou. Akce trvá do vyprodání těchto 
„čertovských“ výtisků. Při objednávce výrazně uveďte „AKCE 
666“. Na tyto tituly se nevztahuje reklamace, vyjma chybějících 
stran.

Seznam titulů v „čertovské slevě“:
Modré medailonky I – Věčně živé námořní legendy běžná cena: 269 Kč po slevě 66,60 Kč
Modré medailonky II – Vernisáž pamětníků  běžná cena: 279 Kč po slevě 66,60 Kč
Moře milované i proklínané 1 běžná cena: 199 Kč po slevě 66,60 Kč
Moře milované i proklínané 2 běžná cena: 189 Kč po slevě 66,60 Kč
Schody do celého světa  běžná cena: 399 Kč po slevě 66,60 Kč
Putování po čtrnácti životech běžná cena: 299 Kč po slevě 66,60 Kč
...a ti, co jsou na moři   běžná cena: 349 Kč po slevě 66,60 Kč
Parník Civetta a lodní šroub Josefa Ressla běžná cena: 199 Kč po slevě 66,60 Kč
Patagonií v sedle běžná cena: 399 Kč po slevě 66,60 Kč
Příběh „Ostrostřelce“ běžná cena: 149 Kč po slevě 66,60 Kč
Boxeři v Šanghaji běžná cena: 149 Kč po slevě 66,60 Kč
Krysa v podpalubí běžná cena: 199 Kč po slevě 66,60 Kč
K břehům Nového světa běžná cena: 333 Kč po slevě 66,60 Kč
Legendární parník Bohemia běžná cena: 219 Kč po slevě 66,60 Kč
Loděnice v Křešicích běžná cena: 199 Kč po slevě 66,60 Kč
Liberty, lodě svobody  běžná cena: 399 Kč po slevě 66,60 Kč
Vlečné parníky na Vltavě a Labi „Péčka“ běžná cena: 299 Kč po slevě 66,60 Kč
Z Čech a Moravy až k severnímu pólu běžná cena: 279 Kč po slevě 66,60 Kč
Stará plavba na dolní Vltavě běžná cena: 99 Kč po slevě 66,60 Kč
O lodích, bez nichž by nebylo Ameriky   běžná cena: 349 Kč po slevě 66,60 Kč
Lodní lékař ČNP vzpomíná   běžná cena: 349 Kč po slevě 66,60 Kč
Na Vltavě v Praze, jak bylo a jak je běžná cena: 333 Kč po slevě 66,60 Kč
1000 mil vzhuru po Amazonce běžná cena: 339 Kč po slevě 66,60 Kč
Bez konce širé moře je... běžná cena: 299 Kč po slevě 66,60 Kč
Světem křížem krážem běžná cena: 299 Kč po slevě 66,60 Kč
Hlídková loď President Masaryk běžná cena: 199 Kč po slevě 66,60 Kč
Jitřenka pluje na východ běžná cena: 199 Kč po slevě 66,60 Kč
Historie založení pražské osobní paroplavby...   běžná cena: 179 Kč po slevě 66,60 Kč

Válečné lodě 6 běžná cena: 369 Kč po slevě 66,60 Kč
Britské palubní letectvo běžná cena: 259 Kč po slevě 66,60 Kč
Vojenské lodě Československa 1918–1959 běžná cena: 89 Kč po slevě 66,60 Kč
Československé pásové dělostřelecké tahače 1919–1950 běžná cena: 199 Kč po slevě 66,60 Kč
Cizinci v RAF běžná cena: 219 Kč po slevě 66,60 Kč
Obrněná technika 1  běžná cena: 399 Kč po slevě 66,60 Kč
Obrněná technika 3 běžná cena: 399 Kč po slevě 66,60 Kč
Obrněná technika 5 běžná cena: 349 Kč po slevě 66,60 Kč
Obrněná technika 6 běžná cena: 399 Kč po slevě 66,60 Kč
Slovenská armáda běžná cena: 459 Kč po slevě 66,60 Kč
Tanková válka v Africe (Německo a Itálie) běžná cena: 299 Kč po slevě 66,60 Kč

  



9

 Úplná aktuální nabídka publikací a dalšího zboží nabízeného naší zásilkovou službou
Novinky jsou označeny piktogramem       . 

PUBLIKACE NAKLADATELSTVÍ MARE-CZECH
Figurkiáda   běžná cena: 349 Kč naše cena: 314 Kč K“M“K: 279 Kč
Historie trampské osady Modrá země  běžná cena: 499 Kč naše cena: 450 Kč K“M“K: 400 Kč
Život a dílo loďaře L. Platovského běžná cena: 150 Kč naše cena: 130 Kč K“M“K: 115 Kč
Štěstí za oceánem běžná cena: 249 Kč naše cena: 232 Kč K“M“K: 217 Kč
Plavební ročenka 2014                                                zdarma (vzhledem k omezenému množství výtisků pouze pro K“M“K)
Kluci od mariny běžná cena: 249 Kč naše cena: 232 Kč K“M“K: 217 Kč
Po stopách paroplaveb 
J. P. Parraua a M. Goldmanna 1880–1888 běžná cena: 149 Kč naše cena: 130 Kč K“M“K: 115 Kč
K.u.K. Kriegsmarine – Bitevní lodě Jeho veličenstva  běžná cena: 499 Kč naše cena: 450 Kč K“M“K: 400 Kč
Vraždy uprostřed oceánu běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Ze slezské vísky plavčíkem u maríny (2. vyd.) běžná cena: 249 Kč naše cena: 232 Kč K“M“K: 217 Kč
Poselství slaměného klobouku 2 – Amerika   běžná cena: 479 Kč naše cena: 439 Kč K“M“K: 390 Kč
Čekan běžná cena: 299 Kč naše cena: 264 Kč K“M“K: 239 Kč
Pražská Rustonka a rod Rustonů   běžná cena: 349 Kč naše cena: 314 Kč K“M“K: 279 Kč
Procházky životem   běžná cena: 499 Kč naše cena: 449 Kč K“M“K: 399 Kč
Změna dodavatele energií běžná cena: 229 Kč naše cena: 206 Kč K“M“K: 183 Kč
Bílá Hora a černá totalita 2 – Dlouhá černá totalita  běžná cena: 349 Kč naše cena: 314 Kč K“M“K: 279 Kč
Přijímač běžná cena: 299 Kč naše cena: 264 Kč K“M“K: 239 Kč
Příběh lodního strojmistra Františka Vazatky běžná cena: 249 Kč naše cena: 222 Kč K“M“K: 199 Kč
Kalendář 2015 – 95 let plavebního úřadu běžná cena: 149 Kč naše cena: 135 Kč K“M“K: 125 Kč
Bílá Hora a černá totalita 1 – Na prahu ztemnění  běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
Švadlenka Veverka   běžná cena: 399 Kč naše cena: 369 Kč K“M“K: 239 Kč
Start 55, I. díl běžná cena: 299 Kč naše cena: 149 Kč K“M“K: 248 Kč
Vůně a krása okamžiku   běžná cena: 444 Kč naše cena: 300 Kč K“M“K: 300 Kč
Poselství slaměného klobouku 1 – Afrika a Asie   běžná cena: 479 Kč naše cena: 439 Kč K“M“K: 390 Kč
Námořnické povídačky   běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Historie založení pražské osobní paroplavby...   běžná cena: 179 Kč naše cena: 164 Kč K“M“K: 146 Kč
Smutnej konec jedný epochy   běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
K.u.K. Kriegsmarine – Křižníky Jeho veličenstva  běžná cena: 499 Kč naše cena: 450 Kč K“M“K: 400 Kč
Už to bude?   běžná cena: 180 Kč naše cena: 165 Kč K“M“K: 150 Kč
Schody do celého světa  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Slaný chléb  běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Pročpak kos má žlutý nos běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Tajník – 366 hádanek  běžná cena: 349 Kč 
Puzzlovník – Hlavolamová poezie   běžná cena: 349 Kč 
Putování po čtrnácti životech běžná cena: 299 Kč naše cena: 264 Kč K“M“K: 239 Kč
...a ti, co jsou na moři   běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Od let pohodových k chaosu  běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
Od kuchtíka k šéfkuchařovi  běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
O lodích, bez nichž by nebylo Ameriky   běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Lodní lékař ČNP vzpomíná   běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Na Vltavě v Praze, jak bylo a jak je běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
1000 mil vzhuru po Amazonce běžná cena: 339 Kč naše cena: 309 Kč K“M“K: 270 Kč
Bez konce širé moře je... běžná cena: 299 Kč naše cena: 149 Kč K“M“K: 248 Kč
Bitva v Otrantské úžině běžná cena: 444 Kč naše cena: 409 Kč K“M“K: 365 Kč
Boxeři v Šanghaji běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 100 Kč
Do světa s parníky Rakouského Lloydu  běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč K“M“K: 289 Kč
Hlídková loď President Masaryk běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Jitřenka pluje na východ běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Krysa v podpalubí běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
K břehům Nového světa běžná cena: 333 Kč naše cena: 299 Kč K“M“K: 265 Kč
Legendární parník Bohemia běžná cena: 219 Kč naše cena: 204 Kč K“M“K: 182 Kč
Loděnice v Křešicích běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Lodě a plavba na střední Vltavě (téměř rozebráno) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Liberty, lodě svobody  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč



10

Modré medailonky I – Věčně živé námořní legendy běžná cena: 269 Kč naše cena: 250 Kč K“M“K: 223 Kč
Modré medailonky II – Vernisáž pamětníků  běžná cena: 279 Kč naše cena: 260 Kč K“M“K: 232 Kč
Moře milované i proklínané 1 běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Moře milované i proklínané 2 běžná cena: 189 Kč naše cena: 176 Kč K“M“K: 157 Kč
Padesát let ČNP (rozebráno) 
Mořští flamendři běžná cena: 249 Kč naše cena: 232 Kč K“M“K: 217 Kč
Parník Civetta a lodní šroub Josefa Ressla běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 150 Kč
Patagonií v sedle běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč K“M“K: 330 Kč
Příběh „Ostrostřelce“ běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 100 Kč
Rakouské válečné námořnictvo 1848–1866 běžná cena: 399 Kč  naše cena: 370 Kč  K“M“K: 330 Kč
Sebevražedné čluny běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč K“M“K: 165 Kč
Stará plavba na dolní Vltavě běžná cena: 99 Kč naše cena: 90 Kč K“M“K: 80 Kč
Strašidla domácí běžná cena: 149 Kč naše cena: 139 Kč K“M“K: 125 Kč
Světem křížem krážem běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Uzel pro štěstí běžná cena: 329 Kč naše cena: 306 Kč K“M“K: 273 Kč
Vlečné parníky na Vltavě a Labi „Péčka“ běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč K“M“K: 248 Kč
Z Čech a Moravy až k severnímu pólu běžná cena: 279 Kč naše cena: 260 Kč K“M“K: 232 Kč
Ze slezské vísky plavčíkem u maríny běžná cena: 249 Kč naše cena: 232 Kč K“M“K: 217 Kč

LABSKO-VLTAVSKÁ PLAVBA
LVP 21 (2015)  běžná cena: 119 Kč naše cena: 110 Kč K“M“K: 99 Kč
LVP 20 (2014)  běžná cena: 119 Kč naše cena: 110 Kč K“M“K: 99 Kč
LVP 19 (2013) běžná cena: 119 Kč naše cena: 110 Kč K“M“K: 99 Kč
LVP 18 (2012) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 17 (2011) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 16 (2010) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 15 (2009) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 14 (2008) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč 
LVP 13 (2007) běžná cena: 79 Kč naše cena: 75 Kč  
LVP 12 (2006) běžná cena: 69 Kč naše cena: 65 Kč 
LVP 11 (2005) běžná cena: 69 Kč naše cena: 65 Kč 
LVP 10 (2004) běžná cena: 59 Kč naše cena: 55 Kč 
LVP 9   (2003) běžná cena: 59 Kč naše cena: 55 Kč 
20 let Spolku přátel plavby (2012) běžná cena: 99 Kč naše cena: 95 Kč K“M“K: 90 Kč
Od vydavatele SPP zajistíme v xerokopii i starší rozebraná čísla.

PUBLIKACE o LODÍCH a PLAVBĚ z JINÝCH NAKLADATELSTVÍ
Rakousko-uherské válečné námořnictvo na fotografii  naše cena 649 Kč K“M“K: 555 Kč
Holešovice - Bubny běžná cena 450 Kč naše cena 405 Kč K“M“K: 360 Kč 
Jachtařský anglicko-český ilustr. výkladový slovník běžná cena: 690 Kč naše cena: 670 Kč K“M“K: 620 Kč
Pirátské bratrstvo běžná cena: 259 Kč naše cena: 259 Kč K“M“K: 239 Kč
Velká kniha umění jachtingu  naše cena 699 Kč K“M“K: 640 Kč
Sám čtyřmi oceány  naše cena 349 Kč K“M“K: 320 Kč
Námořnická kuchařka, 3. vydání  naše cena 189 Kč K“M“K: 170 Kč
Z Prahy do Svatojánských proudů běžná cena 229 Kč naše cena 210 Kč 
S Paroplavbou na Slapy běžná cena 95 Kč naše cena 88 Kč 
Z Prahy do Štěchovic a Svatojanské proudy běžná cena 129 Kč naše cena 119 Kč 
Za tajemstvím Vlaštovek a Amazonek běžná cena 349 Kč naše cena 349 Kč 
Neuvěřitelná námořní dobrodružství běžná cena 299 Kč naše cena 299 Kč 
Dovolená na jachtě běžná cena 299 Kč naše cena 299 Kč 
Přes Atlantik podle hvězd běžná cena 80 Kč naše cena 80 Kč 
Přes Atlantik podle hvězd běžná cena 80 Kč naše cena 80 Kč 
Jak nás v Řecku prohnal Meltemi běžná cena 225 Kč naše cena 210 Kč 
Kniha První pomoc na palubě běžná cena 299 Kč naše cena 299 Kč 
Za kormidlem nejen na Jadranu běžná cena 539 Kč naše cena 539 Kč 
Otevřený deník českého námořníka běžná cena neuvedena naše cena 399 Kč K“M“K: 380 Kč
Z Prahy do Štěchovic a Svatojánské proudy běžná cena 129 Kč naše cena 110 Kč
Pražské výletní restaurace běžná cena 379 Kč naše cena 355 Kč
Karlín běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Libeň, zmizelý svět běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Smíchov, město za Újezdskou branou běžná cena 467 Kč naše cena 430 Kč
Zaniklé Podskalí – Vory a lodě na Vltavě běžná cena neuvedena naše cena: 400 Kč  



11

Na krásné modré Dřevnici (doprodej) běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč
Počasí na moři (doprodej) běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč
Námořnická kuchařka běžná cena 160 Kč naše cena 145 Kč
Krajem soutoku Vltavy se Sázavou běžná cena: 349 Kč naše cena: 310 Kč
Loď duchů (doprodej) běžná cena: 179 Kč naše cena: 165 Kč
Čluny útočí (doprodej) běžná cena 279 Kč naše cena: 259 Kč
Plachty v ohni běžná cena 419 Kč naše cena 377 Kč
Vodácká putování s Lukášem Pollertem běžná cena 299 Kč naše cena 280 Kč  CC a Deto A.D. 250 Kč
Hitlerova ponorková válka: 
  Pronásledovaní 1942–1945 (doprodej) běžná cena 674 Kč naše cena 627 Kč
  Pronásledovatelé 1939–1942 (doprodej) běžná cena 539 Kč naše cena 502 Kč 
Tiché vítězství: Těžké začátky 1941–1943 (doprodej) běžná cena 539 Kč naše cena 502 Kč 
Hvězda moří (doprodej) běžná cena 249 Kč naše cena 232 Kč
Krvavý Biskaj (doprodej) běžná cena 349 Kč naše cena 325 Kč 
Loď bláznů (doprodej) běžná cena 225 Kč naše cena 210Kč 
Malé Antily – Ostrovy, piráti a plantážníci (doprodej) běžná cena 399 Kč naše cena 371 Kč 
Řeky moravskoslezského kraje (doprodej) běžná cena 220 Kč naše cena 205 Kč 
Tři muži ve člunu (o psu nemluvě) 
  a Tři muži na toulkách (doprodej) běžná cena 198 Kč naše cena 185 Kč 
Život v poklusu (doprodej) běžná cena 159 Kč naše cena 148 Kč 
Historie pražské paroplavby běžná cena: 415 Kč naše cena: 375 Kč K“M“K: 335 Kč
Velký slovník moře a lodí (doprodej) běžná cena: 1492 Kč naše cena: 1395 Kč  
Neuvěřitelná cesta (doprodej) běžná cena: 315 Kč naše cena: 293 Kč  
Historické lodě 16.–18. století (doprodej) běžná cena: 377 Kč naše cena: 350 Kč  
Brněnští mariňáci běžná cena: 275 Kč naše cena: 260 Kč  
Modré vzpomínky běžná cena: 179 Kč naše cena: 160 Kč 
Stavební stroje firmy Lanna běžná cena: 998 Kč naše cena: 928 Kč  

NAKLADATELSTVÍ „T“
Plavební ročenky:
Plavební ročenka 2008 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2007 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2006 běžná cena: 125 Kč naše cena: 116 Kč 
Plavební ročenka 2005 běžná cena: 125 Kč naše cena: 116 Kč 
Plavební ročenka 2004 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2003 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2002 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 2001 běžná cena: 110 Kč naše cena: 102 Kč 
Plavební ročenka 2000 běžná cena: 105 Kč naše cena: 98 Kč 
Plavební ročenka 1999 běžná cena: 100 Kč naše cena: 93 Kč 
Plavební ročenka 1998 běžná cena: 95 Kč naše cena: 88 Kč 
Plavební ročenka 1997 běžná cena: 90 Kč naše cena: 84 Kč 
Plavební ročenka 1996 běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
Vůdce malého plavidla (národní průkaz):
Vůdce malého plavidla běžná cena: 240 Kč naše cena: 223 Kč  
Vůdce malého plavidla - plachty běžná cena: 45 Kč naše cena: 42 Kč 
Plavba rekreační lodí (učebnice) běžná cena: 190 Kč naše cena: 177 Kč 
Řád plavební bezpečnosti - textová část běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
Vůdce rekreačního plavidla (mezinárodní průkaz):
Vůdce rekreačního plavidla - moře běžná cena: 85 Kč naše cena: 79 Kč 
Pravidla pro zabránění srážkám na moři - COLREG běžná cena: 40 Kč naše cena: 37 Kč 
Vůdce plavidla a člen posádky plavidla jiného než malého:
Lodník, kormidelník, kapitán běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Strojmistr, převozník běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Vedení plavidla pomocí radaru běžná cena: 57 Kč naše cena: 50 Kč 
Základy konstrukce plavidel běžná cena: 250 Kč naše cena: 225 Kč 
Základy plavební nauky běžná cena: 330 Kč naše cena: 300 Kč 
Další odborné publikace:
Řád plavební bezpečnosti na vodních cestách ČR běžná cena: 235 Kč naše cena: 218 Kč 
Jednotný slovník UN/ECE pro rádiová spojení běžná cena: 170 Kč naše cena: 158 Kč 
Plavební mapa Vltavy pro rekreační plavbu běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 
Plavební mapa Labe pro rekreační plavbu běžná cena: 350 Kč naše cena: 325 Kč 



12

PRODUKCE NAKLADATELSTVÍ ARES
Lodní tematika:
V těžkých dobách; Boje na Slovensku 1918–1919 běžná cena: 499 Kč naše cena: 465 Kč
Válečné lodě 6 běžná cena: 369 Kč naše cena: 343 Kč  
Válečné lodě 7 (rozebráno) běžná cena: 389 Kč naše cena: 352 Kč  
Válečné lodě 8 běžná cena: 499 Kč naše cena: 464 Kč 
Britské palubní letectvo běžná cena: 259 Kč naše cena: 240 Kč 
Torpédo pal! (rozebráno) běžná cena: 289 Kč naše cena: 269 Kč 
Až ke dnu! běžná cena: 319 Kč naše cena: 297 Kč 
Němečtí korzáři běžná cena: 329 Kč naše cena: 306 Kč 
Vojenské lodě Československa 1918–1959 běžná cena: 89 Kč naše cena: 83 Kč 
Ostatní:
Československé pásové dělostřelecké tahače 1919–1950 běžná cena: 199 Kč naše cena: 185 Kč 
Maďarská armáda 1919–1945 běžná cena: 549 Kč naše cena: 510 Kč  
10 800 sestřelů běžná cena: 259 Kč naše cena: 240 Kč  
Březen 1939 běžná cena: 369 Kč naše cena: 343 Kč  
Cizinci v RAF běžná cena: 219 Kč naše cena: 204 Kč 
Čs. obrněná vozidla (rozebráno) běžná cena: 599 Kč naše cena: 557 Kč 
Dravec temnot běžná cena: 159 Kč naše cena: 148 Kč 
Na nebi hrdého Albionu 1 běžná cena: 799 Kč naše cena: 743 Kč 
Na nebi sladké Francie 2 běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 
Na nebi sladké Francie 1+2 běžná cena: 699 Kč naše cena: 650 Kč 
Obrněná technika 1  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč  
Obrněná technika 2 (rozebráno, připravuje se dotisk)   
Obrněná technika 3 (rozebráno, připravuje se dotisk)  
Obrněná technika 4 (rozebráno, připravuje se dotisk)   
Obrněná technika 5 běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč  
Obrněná technika 6 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč  
Obrněná technika 7 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 8 běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 9  běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Obrněná technika 10 (Japonsko)   běžná cena: 399 Kč naše cena: 370 Kč 
Pancéřoví granátníci běžná cena: 349 Kč naše cena: 325 Kč 
Slovenská armáda běžná cena: 459 Kč naše cena: 427 Kč 
Tanková válka v Africe (Německo a Itálie) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 
Tanková válka v Africe (USA) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 
Tanková válka v Africe (Velká Británie) běžná cena: 299 Kč naše cena: 278 Kč 
Výsadkáři a průzkumníci  (rozebráno) běžná cena: 229 Kč naše cena: 213 Kč 

Chcete objednat knihy od více nakladatelů pouze  
jednou zásilkovou službou a ušetřit tak na poštovném? 
Takovou možnost Vám nabízíme! Vyberete-li si knihy z naší produkce, zajistíme Vám i publikace z dalších naklada-
telských domů. Můžete vybírat z produkce nakladatelství CORONA, NAŠE VOJSKO, ELKA PRESS a IFP Pub-
lishing:

NAKLADATELSTVÍ CORONA
Produkce nakladatelství Corona podle seznamu na: 
http://corona-knihy.eshop-zdarma.cz/index.php?category_id=31

NAKLADATELSTVÍ NAŠE VOJSKO 
Produkce nakladatelství Naše vojsko podle seznamu na:
http://www.webareal.cz/nasevojsko/eshop/18-1-Nove-knihy
http://www.webareal.cz/nasevojsko/eshop/19-1-Levne-knihy

NAKLADATELSTVÍ ELKA PRESS
Produkce nakladatelství Elka Press podle seznamu na: http://www.militaria.cz/cz/link-elkapress

NAKLADATELSTVÍ IFP PUBLISHING
Produkce nakladatelství IFP Publishing podle seznamu na: www.ifp-publishing.cz



13

NABÍDKA MIMO KNIH:

Kalendář 2016 – Malíř moře Jan Hakl běžná cena: 199 Kč naše cena: 180 Kč K“M“K: 160 Kč

TEPLÍČKA
Tělesné Ohřívače „teplíčka“ na tělo běžná cena: 60 Kč naše cena: 55 Kč K“M“K: 50 Kč
Tělesné Ohřívače „teplíčka“ na ruce běžná cena: 60 Kč naše cena: 55 Kč K“M“K: 50 Kč
Tělesné Ohřívače „teplíčka“ na chodidla běžná cena: 100 Kč naše cena: 90 Kč K“M“K: 80 Kč

POHLEDNICE
Osobní lodě na našich vodách – Vyšehrad, Kotva, Šumava, Máj, Hynek, Carina, Regina, Nepomuk, Puškvorec, Visla, Odra, 
Praha, Bohemia, Šárka, Florentina
Lodě v české historii -s/s Republika, m/s Brno, Svatojánské proudy, s/s Antonin Dvorak a T.G. Masaryk (Liberty ship), 
křižník Novara  jeden kus: 5 Kč

PROGRAMY
Soubor testových otázek vůdce rekreačního plavidla – Moře (naše cena 238 Kč)  
Soubor testových otázek plachetnice (naše cena 238 Kč) 
Soubor testových otázek vůdce malého plavidla (naše cena 238 Kč) 
Komplet všech tří souborů testových otázek (VMP + moře + plachetnice) (naše cena 595 Kč)
Program LEA - 2010 (Lodní Elektronická Astronavigace) cena licence 200 Kč)
Virtuální průvodce Langweilovým modelem Prahou (DVD)  běžná cena 349 Kč, naše cena 325 Kč

NÁŠIVKY, ŠTÍTKY, ODZNAKY
(Upozorňujeme na delší dodací termíny. Omezujeme skladové zásoby a výrobu zadáváme až po objednání.)
Repliky čepicových štítků:
K-01 Čs. plavební společnost Labská, cca 30. léta 20. stol.
K-02 ČSPD, cca 50. až 80. léta 20. stol.
K-03 PPS, cca 90. léta 20. stol.
K-04 Čs. loď Legie, 20. léta 20. stol.
K-05 Čs. loď Republika, cca 50. léta 20. stol.
K-06 Československá námořní plavba, cca 80. léta 20. stol.
K-07 Čs. armáda – loďstvo, od roku 1919
K-08 pouze s kotvou bez označení
K-09 Učiliště ČSPLO, cca 50. léta 20. stol.
K-10 Rakousko-uherské námořnictvo, důstojníci kolem roku 1910
K-11 ČSPLO, kapitán zahraniční plavby
K-12 KčAR (pouze pro členy)
K-13 Obchodní lodstvo U.S. MARINE MERCHANTE (baret)
K-15 ČSPLO, cca 60. až 80. léta 20, stol.
K-16 DP hl. m. Prahy – osobní lodní doprava, cca 80. léta 20. stol.
K-17 Velká Británie – RMS Titanic (důstojníci)
K-18 Italské válečné námořnictvo (důstojníci)
K-19 Japonské válečné námořnictvo (důstojníci)
K-20 Německé válečné námořnictvo (I.WW, důstojníci) zlatá (g), stříbrná (s)
K-21 Velká Británie – Royal Navy
K-22 US válečné námořnictvo (důstojníci)
K-23 Námořní společnost československá (1922)
K-24 Československá plavba dunajská (1. republika)
K-25 pravděpodobně Legiobanka před rokem 1920 (rekonstrukce podle foto z lodi Morava cca 1930)
K-28 Československá obec bývalých námořníků a účastníků národního odboje na Jadranu, období první republiky

K-29a Nášivka Patriot A
K-29b Nášivka Patriot B
K-29c Nášivka Patriot C

Nášivky:
B-01 ČSPLO, na sportovní blůzu
B-02 Dunajská pohraniční stráž VMV (rukáv)
 běžná cena: 200 Kč naše cena: 180 Kč K“M“K: 170 Kč 



14

OBLEČENÍ (podrobnosti s větším vyobrazením v MK č. 49 na adrese: http://www.mare-czech.cz/naklweb/clanky/MK-49.pdf)
Trika pruhovaná trika s krátkým rukávem:
Triko pruhované modrobílé – krátký rukáv  100% Ba jednolícní 160g/m2 
Kód velikost cena
KR001S S 340 Kč 
KR001M M 340 Kč 
KR001L L 340 Kč 
KR001XL XL 340 Kč 
KR001XXL XXL 340 Kč
KR001XXXL XXXL 390 Kč 
Triko pruhované, světlemodrobílé – krátký rukáv  100% Ba jednolícní 170g/m2 
Kód velikost cena
KR002S S 340 Kč 
KR002M M 340 Kč 
KR002L L 340 Kč 
KR002XL XL 340 Kč 
KR002XXL XXL 340 Kč 
KR002XXXL XXXL 390 Kč 
Krátký rukáv dámské světlé 2:1 
Dámské tričko pruhované vypasované, proužek bílá/modrá 2:1 Bavlna 96%, elastan 4%, 160g/m2 
Kód velikost cena
KRD002S S 390 Kč 
KRD002M M 390 Kč 
KRD002L L 390 Kč 
KRD002XL XL 390 Kč 
Krátký rukáv, dámské tmavé 2:1   
Dámské pruh. tričko s krátkým rukávem, proužky 2:1, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
KRDT001S S 390 Kč 
KRDT001M M 390 Kč 
KRDT001L L 390 Kč 
KRDT001XL XL 390 Kč 
Véčko dámské pruhované modrobílé – krátký rukáv   96% Ba 4% Lycra 160g/m2 
Kód velikost cena
009S  S 390 Kč 
009M  M 390 Kč 
009L  L 390 Kč 
009XL XL 390 Kč 
Nátělník pruhovaný modrobílý      100% Ba jednolícní 160g/m2 
Kód velikost cena
NA001S  S   270 Kč 
NA001M  M   270 Kč 
NA001L  L   270 Kč 
NA001XL  XL   270 Kč 
NA001XXL  XXL   270 Kč 
NA001XXXL  XXXL   290 Kč 
Trika pruhovaná trika s dlouhým rukávem:
Dlouhý rukáv dámské světlé, proužek 2:1
Dámské vypasované triko s dlouhým rukávem, proužek modrá NAVY/bílá 1:2, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
DRDS001S  S   450 Kč 
DRDS001M  M   450 Kč 
DRDS001L  L   450 Kč 
DRDS001XL  XL   450 Kč  
Dlouhý rukáv dámské tmavé, proužek 2:1 
Dámské vypasované triko s dlouhým rukávem, proužek modrá NAVY/bílá 2:1, 96% bavlna, 4% lycra 
Kód velikost cena
DRDT001S  S   450 Kč 
DRDT001M  M   450 Kč 
DRDT001L  L   450 Kč 
DRDT001XL  XL   450 Kč 
Triko pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 100% Ba 280g/m2 (teplé)



15

Kód velikost cena
003S  S   590 Kč 
003M  M   590 Kč 
003L  L   590 Kč 
003XL  XL   590 Kč 
003XXL  XXL   590 Kč 
003XXXL  XXXL   650 Kč 
Triko pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 100% Bavlna jednolícní 170g/m2 
Kód velikost cena
TMJ01S S 450 Kč 
TMJ01M  M   450 Kč 
TMJ01L  L   450 Kč 
TMJ01XL  XL   450 Kč 
TMJ01XXL  XXL   450 Kč 
TMJ01XXXL  XXXL   490 Kč 
Triko pruhované světlemodrobílé – dlouhý rukáv, 100% Bavlna – 170g/m2 
Kód velikost cena
SVJ01S  S   450 Kč 
SVJ01M  M   450 Kč 
SVJ01L  L   450 Kč 
SVJ01XL  XL   450 Kč 
SVJ01XXL  XXL   450 Kč 
SVJ01XXXL  XXXL   490 Kč 
Véčko dámské pruhované modrobílé – dlouhý rukáv, 96% Ba 4% Lycra 160g/m2 
Kód velikost cena
010S S 450 Kč 
010M M 450 Kč
010L L 450 Kč 
010XL XL 450 Kč 

MODELÁŘSKÉ PLÁNY JaPa  (Doprodej skladových zásob! Z důvodu úmrtí autora již plány nebudou doplňovány!)
Katalog. Jméno  Typ  Původ Měřítko Cena 
číslo plánu lodi lodi výkresu
01 s  Olympus ponorka Velká Británie 1 : 100 170 Kč 
02 s California bitevní loď USA 1 : 100 350 Kč 
05 Sheffield lehký křižník Velká Británie 1 : 200 180 Kč 
07 s Pietro de Cristofaro korveta Itálie 1 : 100 180 Kč 
08 s Kresta raketový křižník SSSR 1 : 100 310 Kč 
08 Kresta raketový křižník SSSR 1 : 200 180 Kč 
09 s Akagi letadlová loď Japonsko 1 : 100 520 Kč 
011 s Warspite bitevní loď Velká Británie 1 : 100 355 Kč 
013 s Baltimore těžký křižník USA 1 : 100 330 Kč 
014 s 50 MTC-1003 výsadková loď Itálie 1 : 50 160 Kč 
018 s Long Beach raketový křižník USA 1 : 100 365 Kč 
019 s Le Terrible torpédoborec Francie 1 : 100 270 Kč 
019  Le Terrible torpédoborec Francie 1 : 200 170 Kč 
022 s 50 Combatante III B raketový člun Řecko 1 : 50 260 Kč 
023 s Taškent torpédoborec SSSR 1 : 100 250 Kč 
026 s 75 D-3 ponorka SSSR 1 : 75 190 Kč 
027 s Fletcher torpédoborec USA 1 : 100 250 Kč 
028  Penelope lehký křižník Velká Británie 1 : 200 180 Kč 
030 s Karlsruhe lehký křižník Německo 1 : 100 300 Kč 
031 s Hatsushimo torpédoborec Japonsko 1 : 100 250 Kč 
035 s Bouvet bitevní loď Francie 1 : 100 360 Kč 
038s Zara těžký křižník Itálie 1 : 100 360 Kč 
038 Zara těžký křižník Itálie 1 : 200 200 Kč 
039s Eskimo torpédoborec Velká Británie 1 : 100 250 Kč 
039 Eskimo torpédoborec Velká Británie 1 : 100 150 Kč 
041s Temes monitor Rakousko-Uhersko 1 : 100 150 Kč 
042s75 Nautilus ponorka USA 1 : 75 240 Kč 
042s Nautilus ponorka USA 1 : 100 150 Kč 
042 Nautilus ponorka USA 1 : 200 120 Kč 



16

Katalog. Jméno  Typ  Původ Měřítko Cena 
číslo plánu lodi lodi výkresu
P03 s  Caesar   1 : 100 160 Kč
P03  Caesar   1 : 200 120 Kč
C01 s 50  Western River   1 : 50 240 Kč
C0l s  Western River~   1 : 10 150 Kč

Poznámka:
Objednávané tituly a položky včetně množství uveďte do kolonky v objednávce na adrese: 
http://www.mare-czech.cz/naklweb/objednavka.html 

Změna vyhrazena! Ceny a dodací podmínky dodavatelů se čas od času mění...

Není li uvedeno jinak, všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Podrobnosti o naši další nabídce najdete ve starších 
„Mokrých“ knihách na naších stránkách.  

Veřejným knihovnám poskytujeme slevu cca 36 % na tituly vlastní produkce.

Ne všechny tituly máme přímo na skladě. Od toho se odvíjí i dodací doba a dostupnost některých titulů. Prosíme 
tedy o strpení. Dotazy a reklamace vyřídíme na e-adrese: nakladatelstvi@mare-czech.cz nebo tel.: 222 938 250.

Za nakladatelství Mare-Czech 

                                                              Marek Přikryl

Staňte se abonenty zpravodaje „Mokrá“ kniha

Co je to K“M“K?

Informaci o novém zpravodaji „Mokré knihy“ zasíláme e-mailem pouze abonentům.  
Napište nám a objednejte si tuto bezplatnou službu.

Jedná se o věrnostní program. Pro stálé zákazníky máme připraven KLUB „MOKRÉ“ KNIHY 
(K“M“K) se zvýhodněnou cenou knih. Členem klubu se automaticky stává každý (tedy, pokud projeví 
zájem), kdo si prostřednictvím naší zásilkové služby objedná alespoň devět publikací. Všechny další 
z produkce nakladatelství Mare-Czech (a některé další) již má za klubovou cenu. 
Každého objednatele, který dosáhl na členství, prosíme o upozornění v objednávkovém formuláři v ko-
lonce „Máte-li nám co sdělit“.


